A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/713/2024/3108/11708/203

Lot 203

Nombre d'arbres total 166 -
Volume grumes 235988 @ m3
Volume houppiers 18,000  m?3
Volume total 253,988 | m3
Cube moyen 1422  dms
Circonférence moyenne 157,771  cm
Surface de coupe 11,807  ha
Contact FROIDMONT Nicolas, 0475/783884 @ -
Triage Triage De Tohogne | -
Propriétaire Clavier Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Pelaimont/Communes - cpe 7, Bois d'Oneu/Vivier du Maire - cpe 1, Bois des | -

Rotheux Centre - cpe 12

Vente Vente communale du cantonnement de Rochefort | -
Mardi 08 octobre 2024 a 10:00
Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a a 5377 Baillonville

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0475/783884
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11708
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-de-village-de-baillonville-situee-rue-du-centre-1a-a-5377-baillonville

55

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

245

255

265

Fréne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12
15

14

14

11

17

13

Total grumes 131

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,982

6,255

41,631

65,679

41,036

30,577

8,439

16,000

Fréne
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,493

1
0,817

1

3

7
11,179

5

4

2
15,251

1

4
10,194

- 2,000

Fréne

Amélioration

Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)
1

0,108
1

0,493
1
1

1,127
1
1

1,727

194,599 | 29 37934 6 3,455



