

RW/713/2024/3108/11708/203

Lot 203

Nombre d'arbres total	166	
Volume grumes	235,988	m³
Volume houppiers	18,000	m³
Volume total	253,988	m³
Cube moyen	1 422	dm³
Circonférence moyenne	157,771	cm
Surface de coupe	11,807	ha
Contact	FROIDMONT Nicolas, 0475/783884	_
Triage	Triage De Tohogne	
Propriétaire	Clavier Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Pelaimont/Communes - cpe 7, Bois d'Oneu/Vivier du Maire - cpe 1, Bois des Rotheux Centre - cpe 12	-
Vente	Vente communale du cantonnement de Rochefort Mardi 08 octobre 2024 à 10:00 Maison de village de Baillonville située rue du Centre 1a à 5377 Baillonville	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Frêne Amélioration Normal	Frêne Amélioration Sec	Frêne Amélioration Déraciné
	Normal	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	-	-	1
			0,108
95	2	1	1
	0,982	0,493	0,493
105	6	-	1
115	5	1	1
	6,255	0,817	1,127
125	12	1	1
135	15	3	-
145	14	7	1
	41,631	11,179	1,727
155	14	5	-
165	11	4	-
175	17	2	-
	65,679	15,251	
185	13	1	-
195	9	4	-
	41,036	10,194	
205	3	-	-
215	1	-	-
225	5	-	-
245	1	-	-
	30,577		
255	2	-	-
265	1	-	-
	8,439		
Total grumes	131 194,599	29 37,934	6 3,455
Houppiers/Taillis	- 16,000	- 2,000	-